Aposphragisma ἀποφρέμμα, sigilli celatura forma expressa. Plin. Troiano, Signata est anulo meo, cuius est aposphragisma quadriga. Sic Eccl. 1. 1. dicuntur.

Apostation, repudii libellus.

Apōstātā, defector, & desertor sui ducis, sive religionis, & instituti. { נָפְחַל, רָבֵר. ἀπόστατος. GALL. Apostat, rebelle. ITAL. Fratato, ribelle. GERM. Ein abtrünniger, ein abgefassner. HISP. Cosa rebelta ò que rebela. ANGL. An apostat, rebell which revolteth. } Huiusmodi autem defectio, Apostasia, ἀποστασία, appellatur.

Apōstīto, as, Deficio, deserco, oppugno quod antea defendebam. { נָפְחַל, יְוָבֶשׁ paschah: ἀποστάτης. GALL. Rebeller, se revolter. ITAL. Ribellare. GERM. Abfallen, abtrünnig werden, sich widersezen. HISP. Rebelar. ANGL. To mak defection, to revolte. } Cyprianus ad Cornelium, Eos qui velut apostata erunt, & ad seculum, eum renunciaverunt, reversi, gentiliter vivunt, vel ad hæreticos transfigæ facti, contra Ecclesiam pernicialia arma suscipiunt.

Apōstēmā, atis, { מָזָר mazār. ἀπόστατος. GALL. Aposteme. ITAL. Posta, postema. GERM. Ein geschwärz, ein bösbeul. HISP. Postema. ANGL. An impostume, an unnaturall swellinig of any matter in the bodie. } Est tumor præter naturam, quem pus ex phlegmone resolutum in quendam quasi sinum colligitur: vel etiam nulla præcedente phlegmone, quem humor quidam acris statim ab initio in parte aliqua colligitur, spatiisque sibi moliens vel inter duas tunicas, vel sub certis membranis, nimia distensione eam exagitat. Tria autem præcipua horum genera, quorum singula propriam appellationem sunt fortita à rebus in ipsis contentis. Nam si quiddam mellis simile contineant, Melicerides, αἰληπτῖδες appellantur. Si pingue quippam in morem sebi, Steatomata, στεατωματα. Quod si pulsis similitudinem referat quod in ipsis continetur, Atheromata, αἴθερωμα dicuntur. Dicitur autem Apostema à verbo Graeco ἀφίσμα, quod est abscedo: unde & Latini verbum ex verbo exprimentes, Abscessum appellantur. Cels. lib. 2. cap. 1. Abscessus corporis, quos Apostemata Græci nominant. Plin. lib. 20. cap. 3. suppurationem interpretatur: Caro (inquit) eius interior clavis pedum, & suppurationibus medetur, quas Græci vocant Apostemata.

Apōstōlē, tributum, quod ad Imperatorem mittebant Iudei. Apostoli verò dicti exactores eorum. Buleng. ||

Apōstōlūs, { ἀπόστολος. ANGL. A messenger, ambassadeur. } Latinè Missus, sive nuntius dicitur, ab ἀπόστολο, mitto. Apostolorum autem quatuor sunt genera. A Deo missi, non per hominem, ut Moses: à Deo, sed per hominem, ut Iesus Nave: & in lege Graiae, Viri Apostolici & Religiosi prædicantes ubique gentium Regnum Dei, ut qui crediderint & baptizati fuerint, salvi fiant: per hominem tanrum, ut novatores & emissarii hæreticorum, qui zizaniam superseminare satagunt in agro Domini: ex se tandem, sunt ipsi heresiarchæ, pseudoapostoli & pseudoprophetæ. ¶ Apostoli etiam dicebantur literæ dimissoriae, quæ ab eo, à quo appellatum erat, ad eum qui de appellatione cognitus erat, testandæ appellationis causa dabantur, de quibus Alciat. de rerum & verborum signific. & Hotomannus in Lexico suo. { Athenis quoque Apostoli, magistratus quidam Calepini Pars I.